
6

I

KARLOVARSKÉ
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 1/2022 • ROČNÍK XXIII • VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

01 ČTVRTI SOBĚ!
V karlovarském rozpočtu je vyčleněno 5 250 000 korun na vylepšení 

každé z 15 městských částí, pro každou 350 tisíc korun. Finance 
jsou určeny na projekty, které vytipujete právě vy. Návrhy můžete 

vyplnit do odpovědního lístku, čas máte od 1. do 15. února.

Ä

co 
o

09 o (

08 V KV ARÉNĚ SE ZNOVU OČKUJE
Se zvyšujícím se zájmem o očkování proti one
mocnění COVID-19 a s posunutím termínu podání 
třetí posilující dávky na 5 měsíců od druhé otevřela 
6. prosince Karlovarská krajská nemocnice opět 
očkovací centrum v Karlových Varech - KV Aréně.

09 SUCHEJ ÚNOR
Letos proběhne již desátý ročník tradiční celore
publikové kampaně, která pomáhá široké veřejnosti 
prověřit její vztah k alkoholu (a stále častěji i k dal
ším libůstkám) a změnit zaběhlé návyky.

10 NOVÁ MILADA
Kancelář architektury města Karlovy Vary plánuje 
na jaře 2022 vyhlásit urbanisticko-architektonickou 
soutěž na revitalizaci náměstí Dr. M. Horákové. 
Přispějte svými podněty k vytvoření optimálního 
zadání, dotazník je možné vyplnit do 20. února.

12 JÍZDNÉ V MHD ZŮSTÁVÁ STEJNÉ
Enormní nárůsty cen energií a covidová doba 
znamená nejen pro dopravce výrazný pokles tržeb. 
Díky dobrému hospodaření Dopravního podniku 
Karlovy Vary a podpoře města se ale jízdné v MHD 
navyšovat nebude.

19 K PLANETÁM SLUNEČNÍ SOUSTAVY
Zaregistrujte si na webu Hvězdárny Františka Krejčí
ho termín vlastního letu do vesmíru s kosmickou 
agenturou VOSA. Získáte tak hodinový či dvojho
dinový prostor na individuální návštěvu hvězdárny 
a simulaci jednoho či dvou letů vesmírem.

23 ŠÉFDIRIGENTEM KS0 BUDE ONDŘEJ VRABEC 
Dvaačtyřicetiletý dlouholetý první hornista České 
filharmonie současně s dráhou orchestrálního a ko
morního hráče a sólisty buduje rovněž dirigentskou 
pozici.


